Brazo robotico
Manual de ensamble
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Sujetadores

Esta es |a lista de sujetadores requerido para construir el brazo
robotico. Estos vienen incluidos en el kit. Veamos.

16 - M3 Tuerca

9-M3XxX6
22 -M3X8
/7 -M3x10

1-M3x12

Tgrooe

4 -M3 x 20
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LISTA DE PARTES
1

ITEM [ QTY | NOMERE
Bas= cel brazo

4 .

_ Pie de Iz bass
Tornillo x 20 mm
Tornillo x 8 mm pies

' .

1
4
4
4
- Tuerca
1
1
1
2

' -

Placa pivote del servo

4 ‘

Retenedor del servo

Sernvo 9 ¢
Tornillo x 8 mm
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LISTA DE PARTES

Tornillo x 6 mm
Tornillo x 8 mm

ITEM QTY NOMBRE
1 2 Tusrcs
2 1 Retenscor de senvo
3 1 Servoce 9 g
- 2 Tornillo x 8 mm
5 1 Placa parz servo ce Drazo
6 1 Enlace paralelo
7 1 Long Servo Arm

Tornillo pequeno servo
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LISTA DE PARTES

ITEM QTY NOMBRE

1 2 | Tuerca
2
3
4

| 5 Enlace parzlelo

| & Tornillo de € mm

| 7 Asta cel servo de un brazo

, 8 Tuerca c2 10 mm
3 Articulacion del brazo derecho
10 Servo placa cel brazo cerecho

_ 11 Tornillo del servo
12 Tornillo de monzaje de servo
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LISTA DE PARTES
ITEM | QTY NOMBRE

Tzblero ce montzje del brazo

Tornillo de 6 mm

Articulacian del brazo izquierdo
Placa inferior del brazo

Astz Servo ce cobe brazo

Tornillo c2 montaje de servo montaje

RN R T R

1
2
3
4
S
S
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LISTA DE PARTES

NOMBRE

uerca
Tomillo x 8 mm

1
L]
B @
L
..
&

NN ™
-

Travesano del brazo

Brazo principal cruzaco

vl

wlirucownes de armeado
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LISTA DE PARTES

Tomnillo de 6 mm
1 | Tomnillo del servo

| ITEM | QTY | NOMBRE
2
3
3

1 | Artculacisn d2 la muaeca izquierda
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1 | : |Edlsceparale
2 | 1t [Tornillox6mm
3 | 1 |Comectorceenlaceparalelo
4 | 1 |Articulzcion de |z museca derecha

5 | 1 lEspagiador
6 | 2 |Tornillox10mm
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LISTA DE PARTES

MTeM | Q1Y NOMBRE
1 1 Pinza izquierda
2 1 Pinzz cerscha
3 1 Brz2o c2 acoonamiento c2 (2 pinza
- 1 Pieza de 2poyo mureca zquierds
S 1 Accesorio para la munecs derechs
6 1 Clamp Bottom Servo Mount
7 1 Soports c2 |2 parte inferior cel s2nvo
8 1
5 |
10 1 Astz cel s=rvo de un brazo
11 1 Servode S g
12 - Tornillo x 8 mm
13 3 Tornillo x 6 mm
14 1 Tomillo ¢ montaje de senvo
15 1 Tornillo x 12 mm
16 2 Espaciador




LISTA DE PARTES




